REQUERIMENTO Nº 026/2015
OSMAR ALDINO KAPPLER

Senhores Vereadores:

Venho propor aos Nobres Colegas desta Colenda Câmara de Vereadores, seja aprovada a Concessão de “TÍTULO DE CIDADÃO ROCA-SALENSE’ AO PASTOR RONALDO MONÇANI, pelos relevantes serviços prestados à Comunidade da Igreja Assembléia de Deus de Roca Sales, desde o ano de 2002.

O Subscritor do presente, apoia-se no art. 37, item XV da Lei Orgânica deste Município.

Acompanha o presente Requerimento, Carta de Apresentação do PASTOR.

Sala das Sessões, 23 de outubro de 2015.

             Osmar A. Kappler
                                                                           Vereador